
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Parma Pavel
Téma: Ověření možností migrace z architektury REST API do jazyka GraphQL (id 21929)
Vedoucí: Křena Bohuslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Student si téma navrhl sám, protože ho velice zajímalo. Mne požádal o pedagogické vedení práce. S tím jsem

souhlasil, protože téma práce se mi jevilo jako užitečné, byť nejsem specialistou na vývoj webových aplikací.
2. Práce s literaturou
 Student byl v této oblasti samostaný.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Vycházel jsem z toho, že téma studenta velice zajímá, proto jsem mu ponechal značnou volnost. Student dle

dohody prezentoval výsledky své práce po zimním semestru v rámci prezentací výzkumné skupiny VeriFIT.
4. Aktivita při dokončování
 Téměř dokončenou práci mi student předvedl v měsíci dubnu. Zde jsem měl řadu kritických podnětů, zejména

k technické preciznosti vyhodnocení obou technologií. Mé připomínky student v rámci možností zapracoval tak, že
mohla být provedena ještě jedna kompletní a jedna částečná oponentura technické zprávy.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Předpokládal jsem, že když je student pro téma zapálený, že dosáhne i výborných výsledků. Tento můj předpoklad

se ukázal jako správný pouze částečně. Možná, že kdybych studentovi poskytl méně volnosti a více kontroly, že by
výsledná práce byla lepší. Jako vedoucí hodnotím spolupráci se studentem celkově jako dobrou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Křena Bohuslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

